МАЛОКЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]28.08.2024г.                            пос. Малая Кеть                    № 28.98

Об исполнении бюджета сельсовета
за полугодие 2024 года

      Заслушав главу администрации сельсовета и обсудив информацию об исполнении бюджета сельсовета за первый квартал 2024 года, Малокетский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
      1. Принять информацию об исполнении бюджета сельсовета за полугодие  2024 года к сведению согласно приложению.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит  официальному опубликованию в общественно-политической газете “Новый путь”.

Председатель Совета депутатов                                                   Ю.Г. Федотова
Глава сельсовета                                                                                           В.Г. Вишталюк